ПРОЕКТ
 Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
на 2019 год и на период до 2021 года

В соответствии с положением о Бюджетном процессе в муниципальном районе Давлекановский район Республики Башкортостан от 05 марта 2014 года №3/37-30, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2019 год и на период до 2021 года (прилагается).
2. Рекомендовать администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан обеспечить исполнение показателей социально-экономического развития муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2019 год и на период до 2021 года.
3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 18 декабря 2017 года №4/27-192  «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2018 год и на период до 2020 года».
	  4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике (председатель Тимченко Т.А.).
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее решение подлежит обнародованию  в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет и вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель  Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М.Якушин